INFORMACIJE ZA RODITELJE sk.god. 2022./2023.
uz OBAVEZNU najavu na e-mail

K] . Neparna smjena Parna smjena
N Razrednik . .. , ...
& 3.,5.,7. razredi prijepodne | 4.,6.i 8. razredi prijepodne
Dejana Sobota
l.a RN [dejana.sobota@skole.hr SRIJEDA 17:00 -18:30
marijana.sikiric@skole.hr
Ivana Er8egovi¢, lvana Zganec Babi¢
1.b | RN [ivana.ersegovic@skole.hr UTORAK 9:40 — 10:25 UTORAK 17:00 — 17:45
ivana.zganec@skole.hr
Sanja Tonkovi¢, Ana Protic¢
1.c RN [sanja.tonkovic@skole.hr SRIJEDA 9:45 — 10:25 SRIJEDA 17:00 — 17:50
Ana Pesava, Snjezana Horvat
1.d | RN |ana.pesava@skole.hr CETVRTAK 17:00 — 17:45 CETVRTAK 9:40 — 10:25
shjezana.horvat5@skole.hr
Ines Preti¢, Jelena Lez
2.a RN |ines.pretic@gmail.com PONEDJELIAK OD 17 SATI
jelena.lez@skole.hr
Zrinka Simi¢i¢ Savi¢, Kristina Puskari¢
2.b RN |zrinka.simicicl@skole.hr CETVRTAK OD 17 SATI
kristina.puskaricl @skole.hr
Karmen Cesar, Martina Tomicak
2.C RN |cesar.karmen@gmail.com UTORAK OD 17 SATI
martina.tomicak@skole.hr
Andreja Smulji¢, Stela Barle
2.d RN |andreja.smuljic@gmail.com UTORAK OD 17 SATI
stela.barle@skole.hr
Radmila Tkalec
3.a RN radmila.tkalec@skole.hr SRIJEDA 9:40 — 10:25 UTORAK 17:00 -17:45
Andreja Stimac
3.b RN S SRIJEDA 10:40 — 11:25 UTORAK 16:40 —17:25
andreja.stimac@skole.hr
Anita Marusic .
3.c RN | anita.marusic@skole.hr CETVRTAK 9:40 - 10:25 UTORAK 17:00 - 17:45
Ana- Marija Vukusi¢, Marijana Sikiri¢
3d RN ana-marija.vukusicl@skole.hr UTORAK 8:50 — 9:35 UTORAK 17:00—17:45
Edita BoSnjak » ) ) ) _
3.e RN e e e el CETVRTAK 9:40 — 10:25 PONEDIJELJAK 16:40 — 17:25
Dubravka Rasi¢ >
4.3 . CETVRTAK 17:30-18:15 SRIJEDA 10:40 — 11:25
RN [domacazadaca20@gmail.com
Andrea Matokanovic, .
4.b RN andrea.matokanovic@skole.hr CETVRTAK 16:40 —17:25 UTORAK 9:40 — 10:25
Lovorka Madjarevic¢
~ . . SRIJEDA 8:50 — 9:35
4.c RN lovorka.madjarevic@gmail.com CETVRTAK 17:30 —18:15
ad | gy [°@ndraTomljanovic PONEDJELJIAK 17:30 — 18:15 SRIJEDA 9:40 — 10:25
sandra.tomljanovic@skole.hr
Maja Pavlovic¢ .
4.e RN CETVRTAK 17:30 — 18:15 PETAK 9:40 — 10:25

majamocilac@gmail.com
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Be | @R |PUEEPRELE UTORAK 16:40 — 17:25 SRIJEDA 11:30 —12:15
srukav@gmail.com
5.b | gy |AntonelaBoban Abramovic SRIJEDA 18:20 — 19:05 CETVRTAK 10:40 — 11:25
antonela.boban@skole.hr
5.c | ny |PuanaKosagov SRIJEDA 9:40 — 10:25 PONEDJELJAK 17:30 — 18:15
dijana.vranjesl@skole.hr
Igor Mudrini¢
5.d | POV |igor.mudrinic@skole.hr PONEDJELJAK 10:40 — 11:25 UTORAK 17:30-18:15
igor.mudrinic@gmail.com
6.a | mar |atarinalovic PONEDJELJAK 16:40 — 17:25 SRIJEDA 8:50 — 9:35
katarina.jovic@skole.hr
Nevenka Drinovac o
6.0 | PBK | cvenka.drinovac@skole.hr CETVRTAK 18:20 — 19:05 PONEDJELJAK 10:40 — 11:25
6.c | Hy |ValentinaKolaric PONEDJELJAK 18:20 — 19:05 PONEDJELJAK 10:40 — 11:25
valentina.kalcicek@skole.hr
Marija Marina Beslija .
6.d | TZK |iariia.marina-beslija@skole.hr CETVRTAK 17:30 — 18:15 UTORAK 11:30 — 12:15
6.e | mAT [/2sna Zivic Blazevic UTORAK 16:40 — 17:25 UTORAK 11:30 —12:15
jasna.zivic@skole.hr
7.a | Rz ['vanaKuzmic PETAK 9:40 — 10:25 PONEDJELJAK 18:20 — 19:05
ivana.kuzmic@skole.hr
Antica Terze
7.b VJ |antica.terze@skole.hr PONEDJELJAK 10:40 — 11:25 SRIJEDA 18:20 — 19:05
vjeronauk.terze@gmail.com
Ivana Vesligaj : : : :
7.c | MAT [0 vesligail@skole.hr PONEDJELJAK 10:40 — 11:25 PONEDJELJAK 16:40 — 17:25
74 | pRy |Bo#caCuic SRIJEDA 10:40 — 11:25 CETVRTAK 18:20 — 19:05
bozica.cuic@skole.hr
Jasminka Letini¢ Dubié sz
7e | B [T Hnie BED CETVRTAK 11:30 — 12:15 UTORAK 18:20 — 19:05
jasminka.letinic-dubic@skole.hr
8a | Tk |Parkostolac . SRIJEDA 17:30 — 18:15 PETAK 9:40 — 10:25
darko.stolac@gmail.com
ap || Mk EEDS CETVRTAK 16:40 — 17:25 CETVRTAK 11:30 — 12:15
mila.galic@skole.hr
8.c | Tzx [Tomislavitkovic PONEDJELJIAK 16:40 — 17:25 PONEDJELJAK 11:30 — 12:15
tzitkovic@gmail.com
GEOQ/ |Marko Maljkovi¢ .
8.d CETVRTAK 16:40 — 17:25 PONEDJELJAK 9:40 — 10:25

POV

marko.maljkovic@skole.hr
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Ucitelj koji nisu razrednici Tt 3.,5.,7. razredi prijepodne 4.,6. i 8. razredi prijepodne
Diana Greblicki Miculini¢
diana.greblicki-miculinic@skole.hr H) PONEDIELIAK 17:30
Natasa Cesarec Zovko HJ SRIEDA 17:30
natasa.cesarec-zovko@skole.hr
Kristina Zirdum
kristina.zirdum@skole.hr e PONEDJELJAK 18:20
Tamara Nemeth
tamara.nemeth@skole.hr LA FONERLES Al
Jurica Blazevi¢
jurica.blazevic2@skole.hr POV UTORAK 18:20
Bozica Baronica
bozica.baronica@skole.hr MAT UTORAK 16:40
Ivan Dalen AkSamovic GEO CETVRTAK 17:30
ivan.aksamovic@skole.hr
Ivana Toman SRIJEDA 16:40
ivana.toman@skole.hr NJ/TAL
Marija Dolores Hizar .
marija-dolores.hizar@skole.hr N PONEDJELJAK 17:30
Marija Radisic . NJ SRIJEDA 17:30
marija.radisice@gmail.com
Josipa Susac Lendic EJ PONEDJELJAK 18:20
josipa.susac-lendic@skole.hr
Martina Labor Beji¢ £ Q.
martina.labor@skole.hr E UTORAK 8:50 = 9:35
Slavica Ojvan Mami¢ CETVRTAK 18:20

. ) . BIO :
slavica.ojvan-mamic@skole.hr
Nikolina Gligora INF PONEDJELJAK 16:40
nikolina.gligora@skole.hr
Marijana Pregernik PONEDJELJAK 18:20

. . INF
marijana.pregernik@skole.hr
Petar Tomljenovi¢ .
petar.tomljenovic2 @skole.hr e e
Ivan Lipanovic INF PONEDJEJAK 16:40
Ivan.lipanovic@skole.hr
Lana Blanda LIK PONEDJELJAK 18:20
lanablanda80@gmail.com
Marina Antic¢
marina.antic@skole.hr kS PTG 1l
Milica Abramovic Y PETAK 11:30 — 12:15 PORTEDLELIAK S50 — 2255
milica.abramovic@skole.hr
Jozo Kurbasa Vi UTORAK 18:20
jozo.kurbasa@skole.hr
Katina Bracanovic GK PETAK 11:30 — 12:15 PONEDJELJAK 8:50 — 9:35
katina.bracanovic@skole.hr
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